H.; wzywa wszyst
kich wierzycieli wspomnianej massy, aby w
ciągu dni 40 od dnia dzisiejszego, stawili
się przed niżej podpisanym syndykiem osobi
ście lub przez pełnomocników swoich i oświad
czyli z jakiego tytułu i co do jakiej sumy
są wierzycielami, oraz aby dowody swych
wierzytelności złożyli na ręce Syndyka lub
w kancelarji Wydziału Upadłościowego Sądu
Handlowego w Warszawie. — Warszawa, 30
Września (12 Października) 1805 r.

w biegu będąca, najnowszego systemu, w od
dzielnym budynku, z wszelkiemi aparatami i
utensyljami, do sprzedania lub wydzierżawie
nia oil 1 Stycznia 1886 r.—Wiadomość: ulica
Marszałkowska Nś 28—HO, mieszk. 4,
między godziną 2 a 4. 2150R